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Bu sayımızda ünlü İspanyol ressam Pablo Picasso’yla tanıştınız. Peki şimdi de siz, 
Picasso’nun yaptıklarına benzer resimler yapmak ister misiniz? İnternette Picasso Head 
adlı siteyi ziyaret ederek bunu kolayca yapabilirsiniz. İlk olarak
http://www.picassohead.com/create.html adresine girin. Karşınıza buradaki sayfa çıkacak.  

Sayfanın sol tarafında bir liste, onun 
yanında bu listeyle ilgili çizimler, en 
sağda da boş bir alan bulunuyor. Sol 
taraftaki listede resminizi oluştururken 
kullanabileceğiniz yüz parçaları, 
soyut birkaç şekil ve imza bölümleri 
var. Ne yapmak istiyorsanız soldaki 
listeden onunla ilgili seçeneğin 
üzerine tıklıyorsunuz. Örneğin, yüz 
şeklini yapmak için “faces” seçeneğine 
tıklıyorsunuz. Daha sonra orta 
bölümdeki şekillerden istediğinizi seçip 
bilgisayarınızın faresiyle bunu sağdaki 
boş alana sürüklüyorsunuz. Ardından 
aynı işlemi listedeki diğer başlıklar için 
de yapıyorsunuz. Göz eklemek için “eyes”, burun için “noses”, dudak için “lips”, kulaklar 
için “ears”, kaşlar için “eyebrows”, saçlar için “hair”, süsleme amacıyla kullanabileceğiniz 
farklı şekiller için “abstracts” seçeneğini kullanıyorsunuz. Resminize imza atmak için de 
“signature” seçeneğine tıklayın. Açılacak kutunun içine adınızı yazıp “OK” tuşuna tıklayınca 
imzanız sayfada yerini alacak. 

Sayfanın altında da farklı seçenekler yer alıyor: “Color” seçeneği seçtiğiniz öğenin 
rengini değiştiriyor. “Scale up” ve “scale down” seçeneğiyle seçtiğiniz öğeyi büyütüp 
küçültebiliyorsunuz. “Rotate” seçeneği seçtiğiniz öğeyi döndürmeye yarıyor. Bir öğe 
başka bir öğenin altında kaldığında da “bring forward” seçeneğini kullanarak onu üste 
çıkarabilirsiniz. Tersini yapmak için de “send backward” seçeneğini kullanabilirsiniz. 
“Flip” seçeneğiyle de seçtiğiniz öğeyi ayna görüntüsünü elde edecek şekilde 
döndürebiliyorsunuz. “Delete” seçeneğiyle seçtiğiniz öğeyi silebiliyorsunuz. “Start over” da 
tüm yaptıklarınızı silip yeni bir resme başlamanızı sağlıyor. Yaptığınız resimleri sayfanın sağ 
alt köşesindeki “save” seçeneğine tıklayıp ardından üst bölümde çıkan boşluğa resminize 
verdiğiniz adı yazarak galeriye kaydedebiliyorsunuz. Başkalarının yaptıklarını görmek için 
en üstteki “gallery” yazısına tıklayabilirsiniz. 
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